ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2024 года

	№
	31-3

О назначении члена участковой избирательной комиссии №0911
  с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка №0911 с правом решающего голоса (постановление ТИК Ефремовского района № 31-2 от 13.08.2024 года), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендации о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года N 111/863-8, статьей 7 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить членом участковой избирательной  комиссии избирательного участка №0911 с правом решающего голоса вместо выбывшего:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Шеина  Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов и направить в УИК №0911.

	Председатель комиссии

	В.Л. Шуянцева

	Секретарь комиссии

	Л.Н. ДОРОШЕНКО